dhe vulat rezervë për Komisionet e Qendrave të Votimit,  referojnë përcaktimet e VKM nr. 

390, datë 6.08.1993 “Për rregullat e prodhimit, administrimit, kontrollit, dhe ruajtjen e vulave 

zyrtare”, të ndryshuar. Ato prodhohen në sektorin e prodhimit te vulave zyrtare,  pranë 

Ministrisë së Brendshme, me kosto 1800 (njëmijëetetëqind) lekë.  

Ky projektvendim nuk paraqet kosto shtesë për Buxhetin e Shtetit, dhe shpenzimet do të     

përballohen nga buxheti i miratuar për Komisionin Qendor të Zgjedhjeve. 

Për sa më lart, në këtë relacion, Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, brenda kompetencave të